EDITAL N° 038/2022

“Retifica o Gabarito Oficial da
Prova para o Processo Seletivo
para o cargo de Dentista
publicado através do Edital nº
030/2022.”

FERNANDO DAPONT, Prefeito Municipal de Ilópolis em Exercício, no uso de

suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, com
fundamentação legal disposta no Edital n.° 015/2022, de 09 de fevereiro de 2022,
TORNA PÚBLICO, nesta data, para conhecimento dos interessados, a
RETIFICAÇÃO DO GABARITO OFICIAL em face de deferimento de recurso
protocolado sob nº 168/2022 pela Comissão Especial para realização de Processo
Seletivo Simplificado em face da prova para o Processo Seletivo Simplificado, para a
contratação por prazo determinado para o cargo de Dentista, publicado no painel de
publicações oficiais da Prefeitura Municipal e no site
http://pmilopolis.domeletronico.com.br/views/site/index.php na data de 07 de
março. Abaixo, informa-se o gabarito correto da questão deferida:

Nº da Questão Gabarito Preliminar Gabarito Retificado

11 B E

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ILÓPOLIS, 11 de Março de 2022.

       FERNANDO DAPONT
                                                           PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

RAQUEL TOMASINI DELLA BONA
SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO